

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.:Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Jeziorach Wielkich –II etap; nr sprawy: RGK.271.1.2017

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy zamawiający przewiduje możliwość wystawienia faktur częściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia dwóch faktur:

1. pierwsza faktura po kompletnym wykonaniu prac w części dobudowanej,
2. druga faktura po wykonaniu pozostałego zakresu rozbudowy szkoły.

Pytanie 2.

Jaka część prac musi zostać wykonana w okresie wakacji?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że około 40%.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie stanowią modyfikacji treści SIWZ.

WÓJT GMINY
Zbysław Wozniakowski

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)